
V Praze byly poprvé předány tituly Senior a 

Seniorka roku 

20. prosince 2015, 14:00 — Autor: EuroZprávy.cz / tl / ČTK  

Praha - V sobotu večer byli v Praze vyhlášeni vítězové soutěže Senior roku. 

Klání, která si klade za cíl podporovat aktivní život českých penzistů, se konalo 

vůbec poprvé. Do finále se probojovalo pět žen a pět mužů.  

O výsledcích soutěže rozhodla odborná porota, která hodnotila účastníky podle 

předvedených výkonů. "Soutěžící absolvovali čtyři disciplíny, a to 

videomedailonek, volnou disciplínu, rozhovor s porotci a promenádu ve 

večerních šatech," sdělil za pořádající společnost Senior Production Vítek 

Rosenbaum. 

Titul Seniorka roku získala pro svou vitalitu a pozitivní přístup k životu Hana 

Svobodová (82) ze Skřivan u Nového Bydžova.                                                                

Mezi muži zvítězil cvičitel jógy Dalibor Kališ (71) z Frýdku-Místku.  

"Všem vzkazuji, ať cvičí jógu, protože díky ní jsem vyhrál," řekl ke svému 

vítězství Kališ. Spolu se Seniorkou roku 2015 převzal cenu z rukou ministryně 

práce a sociálních věcí Michaely Marksové, jejíž úřad nad projektem převzal 

záštitu. 

      

http://autori.eurozpravy.cz/ctk-531/

